缩进 你方于  2025年10月16日   所递交的  北京地铁供电系统感知监测建设工程（一期）补全项

目   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 北京地铁供电系统感知监测建设工程（一期）补全项目  

建设地点 北京地铁6号线

建设规模 北京地铁6号线车站、区间、车辆段、停车场变电所、五里桥车辆段汇聚机房

质量标准 合格

中标范围

北京地铁供电系统感知监测建设工程（一期）补全工程，包括本工程所涉及的初步设计、

施工图设计、施工、材料设备采购等实施全过程的工程总承包。

中标价格小写： 7786505.49 元    大写： 柒佰柒拾捌万陆仟伍佰零伍元肆角玖分

中标工期 240 日历天
计划开工日期 2025年12月1日

计划竣工日期 2026年6月29日

备注

总工期：240日历天 其中： （1）设计服务周期：合同生效后30天完成初步设计、施工图

设计并通过发包人评审，满足工程实际需要； （2）施工计划工期： 计划工期：210日历

天。 计划开工日期：2025年12月1日 计划竣工日期：2026年06月29日

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司供电分公司